Pites
farcies @

Le produit de
250g:198€
(1kg=792€)
Les 2 produits :
297 €

{1kg = 5,94 €)

Variétés au choix f

Pates
farcies ™

Le produit de
250g:1,78 €
(Tkg=7]12 €)
Les 2 produits :
2,67 €
(1kg=534¢€)
Variétés

au choix

Le 2¢ produit

-50%  Ema

sur le 2¢

0.89

fourrés ¥

Le produit de
250g:198 €
(kg =792 €)
Les 2 produits :
297€

(1kg =594 €)
Au basilic et
pignons de pin

Gnocchis |
fourrés |
500 g i
(1kg =3,50 €)
Au choix :
tomates
mozzarella
ou fromage

175

Le produit de
400g:238€
(1kg=5.95€)
Les 2 produits :
3.57€
(1kg=4,46€)
Variétés au choix

=3

Gnocchi

al pesto @

Le produit de
400g:178 €
(Tkg=445€)
Les 2 produits :
267 €

(Tkg=334 €}

eSS

50%
sur le 2¢

Feuilles de lasagnes
Le produit de

250g:1,98 € =-50% 158
(1kg=792€) 5°|° 2
Les 2 produits : surie

297 €

(Tkg= 594 €)

Aux ceufs

2
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Pecorino -

Romano AOP
100 g
U] OFFRE FLASH
32 % Mat. Gr.
sur produit fini
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d'informations

sur www.lidl.fr

Pour votre santé, évitez de manger trop gras,

S38/2025
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